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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości.

Znak sprawy: ZP/PN/9/2015

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z póz. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Proszę o wyjaśnienie czy muszę dostarczyć do Państwa próbki tych produktów w oryginalnych opakowaniach i wadze, chodzi mi dokładnie o:
-sól do uzdatniania wody (opakowanie takiej soli to 25 kg)
-środek do maszynowego mycia naczyń (min 12 kg)- środek do nabłyszczania naczyń (min 5 kg)- środek do nabłyszczania naczyń (min. 5 litrów)
Czy wystarczy sama specyfikacja tych produktów wraz z kartą charakterystyki.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga by Wykonawcy dostarczyli próbki oferowanych produktów z etykietą handlową w ilości pozwalającej Zamawiającemu na wykonanie prób użytkowych oraz do sprawdzenia czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania zamawiającego zgodnie z jego przeznaczeniem. Zamawiający nie wymaga zamawianych opakowań handlowych.
2. W zadaniu nr 8 w poz. 1: zamawiający wymaga aby środek do mycia wszystkich zmywalnych powierzchni posiadał ph 7-8. czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ o ph 5-8 co znacznie zwiększy jego skuteczność.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający zwolni z obowiązku dostarczenia próbek w części 6 Wykonawcy, który aktualnie dostarcza takie same środki piorące dla Szpitala?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z art. 7.1 ustawy Prawo zamówień publicznych – zamawiajmy przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający równe traktowanie wykonawców.
Dotyczy części nr 2
4. Czy zamawiający dopuści w poz. 2 papier toaletowy posiadający 200 listków przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia ilości do wymaganej przez zamawiającego, z zaokrągleniem w górę..
5. Czy zamawiający dopuści ręcznik o szer. 230 mm i 50 listkach (12m na rolce) taki jak na przykład Katrin 234125 lub ręcznik o szer. 225 mm i 50 listkach (10 m na rolce)? Jeśli tak to proszę o informację czy należy ilość rolek przeliczyć (705szt/845szt.) czy pozostawić bez zmian?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia ilości do wymaganej przez zamawiającego, z zaokrągleniem w górę..
6. Czy zamawiający w poz. 5 wymaga ręcznika dwuwarstwowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
7. Czy zamawiający dopuści w poz 5 ręcznik o szerokości listka 224mm przy zachowaniu pozostałych parametrów (w tym długość listka)?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
8. Czy zamawiający odstąpi od wymogu załączenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowane produkty do obrotu i stosowania na terenie RP dla produktów nie chemicznych? W przypadku papierów i ręczników takie dokumenty nie obowiązują (dotyczą jedynie producentów surowca).
Odpowiedź: Tak, zamawiający odstąpi.
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